[image: Герб]тен

Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2024		                                                                                                                 № 413-п
пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Пойковский от 21.11.2018 № 820-п

В соответствие с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44–ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 26.11.2015 № 638-п «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  муниципального образования городское поселение Пойковский, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 21.11.2018 № 820-п «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций МУ «Администрация городского поселения Пойковский» и МКУ «Служба ЖКХ и благоустройства городского поселения Пойковский» следующие изменения:
1.1. Таблицу 1 пункта 122. «Затраты на приобретение прочих материальных запасов» дополнить строками 292, 293 в следующей редакции:
	292.
	Рукоять для качалки
	12
	штука

	10

	1600,00

	293.
	Сидение для качалки
	12
	штука

	10

	15000,00

 »
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей Главы городского поселения Пойковский, курирующих соответствующие структурные подразделения.

Глава городского поселения                                                          И.С. Бородина

[bookmark: _GoBack]
image1.png